



PAŃSTWOWY INSTYTUT WETERYNARYJNY

- PAŃSTWOWY INSTYTUT BADAWCZY



DYREKTOR
dr Krzysztof Niemczuk

*Uczestnicy postępowania na usługę
ubezpieczeniową w zakresie usług medycznych
znak sprawy: DZ-2501/1544/266/12*

Wasze pismo z dnia:

Znak:

Nasz znak: DZ-2501/1544/ 368/12

2012/02/07

WYJAŚNIENIA NR 1

1. Czy Zamawiający akceptuje przesunięcie prawa do doświadczeń zdrowotnych dla ubezpieczonych o 1 miesiąc później (techniczne przesunięcie odpowiedzialności)?

Np. początek ubezpieczenia od 01.03.2012 z prawem do świadczeń zdrowotnych miesiąc później tj. od 01.04. 2012. , zaś odpowiedzialność z tytułu świadczeń zdrowotnych kończy się z upływem 1 miesiąca , licząc od końca okresu , za który została przekazana ostatnia składka (techniczne przesunięcie prawa do świadczeń o 1 miesiąc)

Odpowiedź: nie (oznaczałoby to, że Instytut nie ma zapewnionej opieki medycznej przez marzec 2012).

2. Czy w sytuacji jeśli zamawiający nie akceptuje 1 mies. karencji technicznej możliwe jest przesyłanie przez Zamawiającego korekty wykazu ubezpieczonych do 25 dnia miesiąca ze skutkiem obowiązywania na 1 dzień miesiąca następującego po przekazaniu tej korekty (par 2 ust. 4 umowy)?

Odpowiedź: tak

3. Czy możliwe jest przesłanie przez Zamawiającego struktury wiekowo-płciowej osób przystępujących do ubezpieczenia?

Odpowiedź:

liczba osób zatrudnionych – 509

liczba kobiet - 339

grupy wiekowe

21-40 54,22%

41-60 39,88%

61-83 5,89%

4. Czy składka za pracowników w całości będzie finansowana przez Zamawiającego?

Odpowiedź: tak

5. Jak należy rozumieć opisaną w specyfikacji zamówienia w rozdziale I, pkt.5 procedurę "1 wizyta rocznie z zakresu stomatologii zachowawczej bezpłatna"?

Odpowiedź: profilaktyka próchnicy zębów oraz leczenie już powstałych ubytków próchnicznych

6. Czy dostępności do lekarza pierwszego kontaktu i pielęgniarki na terenie PIWet-PIB mają być analogiczne (w dni robocze, z wyłączeniem świąt, sobót i niedziel)?

Odpowiedź: tak